



info@erwinrietveld.nl



/erwinrietveld

OVER MIJ

Ik ben een UX- en visual designer en front-end developer sinds 2006. Ik begon dat jaar mijn opleiding Interactieve Media aan de HvA en heb veel ervaring mogen opdoen bij verschillende webdesign- en softwarebedrijven.

Altijd op zoek naar nieuwe technieken om te ontdekken. Ik ben creatief en werk precies. Mensen zeggen over mij dat ik een eigen stijl laat zien in mijn werk en waarderen de extra inzet.

In mijn vrije tijd ben ik bezig met eigen (web)design projecten en maak ik muziek. En ik heb nog een lijst met Netflix-series te kijken!

EXPERTISE

Webdesign, HTML5, CSS3

User experience, UI

Visual design, motion design

Native Javascript, jQuery

Back-end: PHP

Typescript

React JS, React Native

Angular

Java, Android apps

Erwin Rietveld

Designer & front-end developer

OPLEIDINGEN

HAVO / VWO

Kennemer College, Beverwijk, 2000 - 2005

HBO Bachelor of Science

Interactieve Media (Communication & Multimedia Design), Hogeschool van Amsterdam Techniek, Design & Interactie, 2006 - 2010

WERKERVARING

Jarvis VOF

Interactief designer & front-end developer
Amsterdam, 2008 - 2012

BlackOrange BV

Front-end developer & visual designer
Amsterdam, 2012

STATE OF_

Eigen bedrijf, UX- & visual designer, programmeur
2009 - 2015

Ambrero Software BV

UX designer & front-end developer
Alkmaar, 2013 - heden